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L loc/Adreca:
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Descripcio

Alt Penedés
Carreterad'lgualada, 6

41.3477
1.7028
391478
4578168

08305 - 343

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Neoclassic
XIX

Dolent

@

Diputacié
Barcelona

sembla deshabitada i des del carrer es veuen fal sos sostres ensorrats.

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

Ref. cad.: 13328CF9718S
Jordi Montll6 Bolart

dt., 21/08/2007 - 02:00

Casa entre mitgeres de planta rectangular que consta de planta baixa, dos pisosi golfes, amb la cobertade

teules arabs adues aigliesi €l carener paral-lel alafaganaprincipal.

Lafacanate una composicio simetrica a partir de tres eixos verticals. A la planta baixa, trobem tres portals
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d'arc rebaixat amb I'emmarcament de pedratreballada. En les dues plantes pisos es repeteix la distribucié de
les obertures: balco corregut amb tres obertures adintellades, amb els muntantsi Ilindes motllurats. A les
golfes, trobem tres ulls de bou el liptics. El parament ésllis atotalafaganai el coronament amb cornisa
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